
平成 29年 3月 

 

 

受託再開のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記項目につきましては、試薬の供給が一時停止されたため受託を一時中止させていただきま

したが、この度、供給が再開されましたので、下記のとおり受託を再開させていただきます。 

先生方にはご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げますとともに、ご協力に心から感謝

申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

■受託再開日  平成２９年３月１３日（月） 

 

■受託再開項目 

 

検査項目 
検査案内 

掲載頁 

6335 
 

Ⅳ型コラーゲン・７Ｓ 

 
 

p38 

7893 

副甲状腺ホルモン関連蛋白 

（ＰＴＨｒＰ） 
 

p68 

      ※副甲状腺ホルモン（ＰＴＨ）中央部の受託再開日につきましては、確定次第、 

        改めてご案内させていただきます。 

以上 

 

 

 

 

＊お問合せ先：029-837-2721 総合インフォメーション 

 

2017-Ａ-012 

01KOHO
biken


